250-25RM-S
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
250-200RM
メーカー: Anaren
説明: RF ATTENUATOR 200OHM
ダウンロードセンター: 250-200RM.pdf
RFQ
250-18050
メーカー: Parallax, Inc.
説明: CER RES 8.0000MHZ SMD
ダウンロードセンター: 250-18050.pdf
RFQ
250-50TC
メーカー: Anaren
説明: RF ATTENUATOR 50OHM
ダウンロードセンター: 250-50TC.pdf
RFQ
250-14XAC
メーカー: Agastat Relays / TE Connectivity
説明: 250-14XAC=WILMAR OVER/UNDERVOL
RFQ
250-6X
メーカー: Agastat Relays / TE Connectivity
説明: 250-6X=WILMAR OVER/UNDERVOLTAG
RFQ
250-15060
メーカー: Parallax, Inc.
説明: CER RES 50.0000MHZ SMD
ダウンロードセンター: 250-15060.pdf
RFQ
250-3-425C
メーカー: 3M
説明: TAPE ALUM FOIL SIL 3" 250/ROLL
ダウンロードセンター: 250-3-425C.pdf
RFQ
250-50RM
メーカー: Anaren
説明: RF ATTENUATOR 50OHM
ダウンロードセンター: 250-50RM.pdf
RFQ
250-50RM-S
メーカー: Anaren
説明: RF ATTENUATOR 50OHM
ダウンロードセンター: 250-50RM-S.pdf
RFQ
250-2-425C
メーカー: 3M
説明: TAPE ALUM FOIL SIL 2" 250/ROLL
ダウンロードセンター: 250-2-425C.pdf
RFQ
250-7X
メーカー: Agastat Relays / TE Connectivity
説明: 250-7X=WILMAR OVER/UNDERVOLTAG
RFQ
250-14050
メーカー: Parallax, Inc.
説明: CER RES 4.0000MHZ SMD
RFQ
Anaren 250-25RM-S 250-25RM-Sディストリビューター 250-25RM-Sサプライヤー
250-25RM-S価格 250-25RM-S写真 250-25RM-S画像
250-25RM-SPDFデータシート 250-25RM-Sダウンロードデータシート 250-25RM-Sデータシート
250-25RM-Sストック 250-25RM-Sを購入する Anaren250-25RM-Sを購入する
Anaren 250-25RM-S Anarenサプライヤー Anarenディストリビューター
Anaren 250-25RM-S
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル 250-25RM-S メーカー Anaren
説明 RF ATTENUATOR 25OHM フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート 250-25RM-S.pdf
シリーズ - 電力（ワット） 250W
パッケージング Tray パッケージ/ケース -
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited) メーカーの標準リードタイム 8 Weeks
鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant インピーダンス 25 Ohms
周波数範囲 0Hz ~ 2GHz 詳細な説明 RF Attenuator 0Hz ~ 2GHz 25 Ohms 250W
減衰値 -
関連製品
関連タグ
モデル: 250-25RM-S メーカー/ブランド: Anaren
製品説明: RF ATTENUATOR 25OHM 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
250-25RM-S
250-25RM-S.pdf
お問い合わせを送信 >